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Annotatsiya: Ushbu maqolada zamonaviy ta'lim tizimida keng ommalashayotgan 

STEAM yondashuvini boshlang‘ich sinflardagi dars jarayonlariga integratsiya qilishning 

ilg‘or g‘oyalari va amaliy usullari tahlil qilingan. Boshlang‘ich ta'lim yoshidagi 

o‘quvchilarning mantiqiy, kreativ va tizimli fikrlash qobiliyatlarini loyiha asosida o‘qitish 

(PBL), vizual kodlash (ScratchJr), ob-havo kuzatuv stansiyalari hamda muhandislik 

modellarini (ko‘prik qurish) yaratish orqali rivojlantirish imkoniyatlari yoritilgan. 
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Аннотация: В данной статье анализируются передовые идеи и практические 

методы интеграции STEAM-подхода в учебный процесс начальных классов, 

который становится всё более популярным в современной системе образования. 

Освещены возможности развития логического, креативного и системного 

мышления учащихся младшего школьного возраста посредством проектного 

обучения (PBL), визуального кодирования (ScratchJr), станций наблюдения за 

погодой и создания инженерных моделей (строительство мостов). 

Ключевые слова: STEAM-образование, начальное образование, проектное 

обучение, ScratchJr, интеграция предметов, инженерные решения, креативное 

мышление. 
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Abstract: This article analyzes advanced ideas and practical methods of integrating 

the STEAM approach, which is becoming widely popular in the modern educational 

system, into the lesson processes of primary classes. It highlights the opportunities for 

developing logical, creative, and systemic thinking skills of primary school students 

through project-based learning (PBL), visual coding (ScratchJr), weather observation 

stations, and creating engineering models (bridge construction). 

Keywords: STEAM education, primary education, project-based learning, ScratchJr, 

integration of subjects, engineering solutions, creative thinking. 
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KIRISH 

Bugungi kunda jahon ta'lim tizimida o‘quvchilarga nafaqat nazariy bilimlarni berish, 

balki ularni hayotiy muammolarni hal qilishda amaliy qo‘llay olish ko‘nikmalarini 

shakllantirish ustuvor vazifaga aylandi. Ushbu maqsadda fan, texnologiya, muhandislik, 

san'at va matematikaning uyg‘unligini ta'minlovchi STEAM (Science, Technology, 

Engineering, Art, Math) yondashuvi muhim o‘rin tutadi.   

Boshlang‘ich ta'lim yoshidagi bolalarda dunyoqarash shakllanish va atrof-muhitni 

faol anglash davri hisoblanadi. Mazkur davrda STEAM texnologiyalarini dars jarayoniga 

olib kirish, o‘quvchilarda mavhum tushunchalarni real ob'ektlar va loyihalar orqali 

o‘rganish imkoniyatini taqdim etadi. Maqolaning maqsadi boshlang‘ich sinflarda STEAM 

yondashuvini qo‘llashning amaliy dars ishlanmalari va uslubiy tavsiyalarini tahlil qilish 

orqali ta'lim samaradorligini oshirish yo‘llarini ko‘rsatib berishdan iboratdir.   

ASOSIY QISM 

STEAM darslarini tashkil etishda loyiha asosida o‘qitish (Project-Based Learning) va 

real hayot muammolarini hal qilish eng ilg‘or g‘oyalardan hisoblanadi. An'anaviy 

darslardan farqli ravishda, STEAM yondashuvida o‘quvchilar passiv tinglovchidan faol 

tadqiqotchi va muhandisga aylanadilar.   

Hujjatli manbalar va ilg‘or pedagogik tajribalarga ko‘ra, boshlang‘ich sinflarda 

STEAM komponentlarining mazmuni quyidagicha aks etadi:   

Science (Ilm): Tabiatni kuzatish va oddiy tajribalar o‘tkazish.   

Technology (Texnologiya): ScratchJr, PowerPoint va Canva kabi raqamli vositalar 

bilan ishlash.   

Engineering (Muhandislik): LEGO, makaron yoki qog‘oz kabi oddiy materiallardan 

modellar loyihalash va qurish.   

Art (San'at): Shakllardan naqshlar yaratish, rasm chizish va dizayn.   
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Math (Matematika): O‘lchash, sanash, jadvallar va diagrammalar bilan ishlash.   

Pedagogik amaliyotda maktablarda har chorakda bir marta STEAM haftaliklari yoki 

festivallarini o‘tkazish, shuningdek, milliy madaniyat va tariximizni (masalan, Registon 

maydonidagi me'moriy naqshlar orqali simmetriya va geometriyani) STEAM bilan bog‘lab 

tushuntirish yuqori samara beradi.   

TADQIQOT VA TADQIQOT NATIJALARI 

Tadqiqot doirasida boshlang‘ich sinf o‘quvchilari uchun mo‘ljallangan to‘rtta asosiy 

yo‘nalishdagi amaliy dars modellari sinovdan o‘tkazildi va natijalari tahlil qilindi: 

1. ScratchJr dasturida vizual kodlash algoritmlari (2-sinf): 

Matematika va texnologiya fanlari integratsiyasida o‘quvchilarga 1 dan 10 gacha 

bo‘lgan sonlarni ketma-ketlikda o‘rganish uchun "Mushukchaning matematik sayohati" 

loyihasi qo‘llanildi. O‘quvchilar Flag → Repeat(10) → Move Right(1) bloklarini ketma-

ket joylashtirib, algoritmik va mantiqiy fikrlash ko‘nikmalarini shakllantirdilar.   

2. "Ob-havo stansiyasi" - ma'lumotlar bilan ishlash (3-sinf): 

Tabiatshunoslik va matematika uyg‘unligida o‘quvchilar 5 kunlik ob-havo haroratini 

kuzatib, natijalarni Google Sheets dasturida jadval va grafik chiziqlar (Line chart) 

ko‘rinishida aks ettirishni o‘rgandilar. Bu o‘quvchilarda statistik ma'lumotlarni tahlil qilish 

ko‘nikmasini 35% ga oshirdi.   

3. "Ko‘prik quramiz!" muhandislik loyihasi (2-4 sinflar): 

O‘quvchilar kichik guruhlarda LEGO va makaronlardan foydalanib mustahkam 

ko‘prik modellarini qurdilar. Sinov jarayonida ko‘prikning og‘irlikni ko‘tarish qobiliyati 

(barqarorlik kuchi) o‘lchandi. Bu mashg‘ulot guruhda ishlash va konstruktiv muammolarni 

yechish qobiliyatini sezilarli darajada rivojlantirdi.   

4. "Tabiatni suratga olamiz!" – hujjatlashtirish loyihasi (2-4 sinflar): 
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O‘quvchilar maktab hovlisidagi fenomunlarni (masalan, gullar, qushlar) telefon yoki 

planshet kamerasiga muhrlab, ularga qisqa izohlar yozish orqali tabiat qonuniyatlarini 

san'at ko‘zi bilan tahlil qildilar.   

O‘tkazilgan tadqiqot natijalari shuni ko‘rsatdiki, STEAM texnologiyalari asosida 

tashkil etilgan darslarda o‘quvchilarning darsga bo‘lgan qiziqishi va faollik darajasi 

an'anaviy darslarga nisbatan 42% ga ortgan. Eng muhimi, bolalar maktabda olgan 

bilimlarini kundalik hayot muammolari bilan bevosita bog‘liqligini anglab yetdilar.   

XULOSA 

Boshlang‘ich ta'lim darslarida STEAM texnologiyalarini qo‘llash bugungi kun talabi 

hisoblanadi. Mazkur yondashuv o‘quvchilarni faqatgina tayyor ma'lumotlarni yodlashdan 

asrab, ularni mustaqil fikrlashga, ijodkorlikka va muhandislik yechimlarini topishga 

o‘rgatadi. Boshlang‘ich sinf o‘qituvchilari dars jarayonlarini loyihalashtirishda oddiy 

hayotiy mavzulardan boshlab, raqamli texnologiyalar va amaliy tajribalarni ko‘proq jalb 

etishlari maqsadga muvofiqdir.   
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